Estado de Pernambuco
PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N".031/2020

RESOLVE:

Art. l', Autorizar o âditamento dos contratados temporária dos candidatos aprovados

e classificados na Seleção Pública Simplificada realizada pela ADM&TEC,

Homologado pelo Decreto 01112020. Conforme Descriminação abaixo, pelo

prazo de 01 (um) ano:

Art. 2o- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrário'

Regislre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 18 de fevereiro de 2020

Publicado

rnE^Jyl-g ANA C IA

Illlüa-'
losé Allyson Moroes de Frun$

' D:0llaír0í
l$aríículâ 0415

PÍrl€ituía tlrnlciprl ds Surüiim

DE FARIAS
E

Prefeita

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS FINAIS). MATEMATICA
NOME CPF Ordem

Class.

PEDRO FERREIRA DE LUCENA FILHO s71.875.924-34 I

ERALDO RODRIGUES DA SILVA 022.530.944-04 2'
IRACI ZARUR VASCONCELOS MENEZES 035.490.094-37 40

MARIA APARECIDA CABRAL COSTA DOS

SANTOS 048.437.444-33 5"

ELISSANDRA BARBOSA DE ARAUJO
UEIROZ 6"

RODRIGO BARRETO DE PAULA 079.801.304-48 8"

GERLAINE HENRIQUE DA COSTA 076.504.404-86 9"

DANIELA BARBOSA DA SILVA 094.600.344-03 100

JORGE LUIS BARBOSA DE ANDRADE 418.613.454-53 I lo

EMISSON LIMA DA SILVA 880.047.164-15 120

MARCOS SANTANA DA SILVA 0r0.725.274-05 IJ

SOLON GOMES DA COSTA FILHO 014.220.794-22 140

Prefcitura Municipal do Surubim. R. João Batista, 80 . Centro. Surubim - PE. CEP: 55 750'000-

CNPJ. I 1.361.862/0001-66. Fone/Fax: (81) 3634.2640

,w

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017 .

054.768.224-70